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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 01.05.2020 tarihli 163. sayısını saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Ġsa SAĞBAġ  

 Dekan  
 

 AKADEMİK HABERLER  

1. Akademik ve idari personelimizden Covid-19 testi yaptıran veya test sonucu pozitif çıkan 

veya karantina altına alınan varsa Whatsapp üzerinden özelden Dekanımız Prof. Dr. İsa 

Sağbaş hocamızın şahsına bildirilmesi gerekmektedir.  

2. 29.04.2020 Çarşamba günü 14.00-15.30 saatleri arasında Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğretim elemanı Doç. Dr. Sabri Çelik’in 3.sınıf Yiyecek ve İçecek Otomasyonu 

dersi kapsamında Talya Bilişim tarafından yazılımı gerçekleştirilen ve ücretsiz olarak 

öğrencilerimizin erişimine açılan online Elektraweb Otel Otomasyon Sistemi'nin Stok ve 

Pos Yönetimi kapsamında kullanımına ilişkin Elektra Ticari Set (ETS) Eğitim Destek 

Uzmanı Yusuf Batan tarafından Skype bağlantısı ile E-seminer (webinar) başarıyla 

gerçekleştirilmiştir. Seminere ilgi duyan bütün Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğrencileri 

ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölüm başkanı Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, ders 

sorumlusu Doç. Dr. Sabri Çelik, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğr. Gör. Osman 

Kazancı katılım sağlamıştır. Gastronomi Kulübü öğrencileri de yayın sürecinde etkin rol 

oynayarak katkı sağlamışlardır.  

3. 2547 Sayılı Kanunun 44 üncü maddesinin c fıkrasında yer alan "Üniversite yetkili 

kurullarının kararı ve Yükseköğretim Kurulunun onayı ile dört yıl üst üste katkı payı veya 

öğrenim ücretinin ödenmemesi ile kayıt yenilenmemesi nedeniyle öğrencilerin ilişikleri 

kesilebilir." hükmü uyarınca dört yıl üst üste öğrenim ücretini ödemeyerek kayıt 

yenilemeyen Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ve Turizm Fakültesi 

öğrencilerinden 100 devamsız öğrencinin kaydı silinmiştir.  

 SOSYAL HABERLER  

1. 1 Mayıs İşçi Bayramı kutlu olsun.   

2. Fakültemiz akademik ve idari personelimiz tarafından hazırlanan salgınla mücadelede emeği 

geçenlere teşekkür videosu fakültemiz Youtube kanalında paylaşıldıktan kısa bir süre sonra 

yaklaşık 400 görüntülemeye ulaşmış ve an itibariyle 1610 kişi tarafından izlenmiştir. 
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Bununla birlikte, videomuz hocalarımızın sosyal medya hesaplarında da son derece güzel 

yorumlar ve etkileşim almaya devam etmektedir. Bu süreçte özellikle kurguda yol gösterici 

olan Prof. Dr. İsa Sağbaş hocamız, teşekkür videosunu hazırlama fikrini ortaya atan Doç. 

Dr. H. Hüseyin Soybalı hocamız ve metin hazırlamada, ulaşımda, montajda ve yayınlamada 

büyük özveriyle çalışan Araştırma Görevlisi hocalarımız başta olmak üzere videonun 

hazırlanmasında emeği geçen tüm personelimize gönülden teşekkür ederiz. Videoya 

ulaşmak için lütfen tıklayınız. 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2020/04/30/aku-turizm-fakultesi-akademik-ve-idari-personelinden-salginla-mucadelede-emegi-gecenlere-tesekkur-videosu/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz 

hususları tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

mailto:turizmyo@aku.edu.tr

